

ROZPOČET

Stavba: Prodloužení vodovodu Žamberk-lokalita Polsko

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk v.o.s.

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	HSV			198 849,000		63,474
------------	------------	--	--	--------------------	--	---------------

1	Zemní práce			64 975,000		0,000
----------	--------------------	--	--	-------------------	--	--------------

##	131203101	Hloubení jam v soudržných horninách tř. 3	m3	10,000	360,000	3 600,000	0,000
##	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3	m3	10,000	136,000	1 360,000	0,000
##	132201202	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	80,000	300,000	24 000,000	0,000
##	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	80,000	90,000	7 200,000	0,000
##	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů výkopkem včetně hutnění	m3	56,000	95,000	5 320,000	0,000
##	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	25,000	255,000	6 375,000	0,000
##	1751011011	Vodorovný přesun do vzd. 5000 m	m3	10,000	250,000	2 500,000	0,000
##	17510110112	Skládkovné (přebytek zeminy, asphalt)	m3	10,000	350,000	3 500,000	0,000
##	175101101121	Řezání asfaltu do tl. 150 mm	m	8,000	100,000	800,000	0,000
###	175101101122	Obnova živичného podkladu do tl. 100 mm	m2	5,000	1 500,000	7 500,000	0,000
###	175101101123	Zásyp rýh včetně materiálu s hutněním	m3	6,000	470,000	2 820,000	0,000

4	Vodorovné konstrukce			8 250,000		28,362
----------	-----------------------------	--	--	------------------	--	---------------

###	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku se zhutněním	m3	15,000	550,000	8 250,000	28,362
-----	-----------	---	----	--------	---------	-----------	--------

8	Trubní vedení			125 624,000		35,112
----------	----------------------	--	--	--------------------	--	---------------

###	871355221	Potrubí HDPE 63 SDR 11 PE 100	m	192,000	120,000	23 040,000	0,925
###	871375222	Kompletní odbočení 63/2-1" včetně navrt. pasu, tel. ZS, poklopu	soub.	4,000	9 800,000	39 200,000	0,046
###	8713752221	Montáž potrubí HDPE 63 SDR 11 PE 100 s příplatkem ve svahu	m	192,000	60,000	11 520,000	2,200
###	87137522212	Zakončení PH DN 80/1250 včetně šoupěte tel. ZS a poklopu	soub.	1,000	18 700,000	18 700,000	0,011
###	87137522213	Montáž PH DN 80/1250 včetně šoupěte tel. ZS a poklopu	soub.	1,000	2 500,000	2 500,000	0,011
###	871375223	Odbočení HDPE 110/2", ventil, ZS, poklop	soub.	1,000	11 500,000	11 500,000	0,011
###	87137522312	Montáž odbočení 110/2"	soub.	1,000	1 500,000	1 500,000	0,011
###	894811132	Vytyčovací vodič včetně výstražné fólie	m	192,000	29,000	5 568,000	7,974
###	8948111321	Montáž vytyčovací vodič včetně výstražné fólie	m	192,000	8,000	1 536,000	7,974
###	894811133	Taková zkouška do DN 80	m	192,000	20,000	3 840,000	7,974
###	894811134	Proplach a dezinfekce	m	192,000	35,000	6 720,000	7,974

Celkem				198 849,000		63,474
---------------	--	--	--	--------------------	--	---------------